จ้างก่อสร้างงานป้ายแขวนสูง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน บางคูวัด - 

แยกปทุมวิไล ระหว่าง กม. ๑+๓๓๕ - กม.๑๐+๘๑๓ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๒๘๕.๐๒ SQ.M จำนวน ๑ แห่ง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๒,๔๙๗,๔๕๘.๐๐ บาท สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๕๔๒.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)